

La música es el arte educativo por excelencia que, por medio del sonido, se inserta en el alma y la forma en virtud. (Platón)

FUNDACION RED DE ESCUELAS DE MUSICA DEL CARIBE NIT 901.045.143 -7.

CERTIFICACION DE CARGOS DIRECTIVOS

NANCY ESTHER BALDOVINO TELLEZ, Contador Público titulado, identificada con cedula de ciudadana No. 33.194.755 expedida en Magangué - Bolívar y Tarjeta Profesional No.28628- T de la Junta Central de Contadores en calidad de Revisor Fiscal de la FUNDACI6N RED DE ESCUELAS DE MUSICA DEL CARIBE, NIT 901.045.143 -7.

CERTIFICA QUE LA

FUNDACION RED DE ESCUELAS DE MUSICA DEL CARIBE, NIT 901.045.143 -7

Presenta los siguientes cargos directivos y gerenciales:

NOMBRE COMPLETO DOCUMENTO CARGO		
Cesar Agusto Sierra Baldovino	72.287.540 de Barranquilla	Representante Legal Director
Mayra Alejandra Galindo Pan.9.ueva	1.018.407.712 de Bogotá	Secretaria Coordinadora de Proyectos

Los anteriores cargos, hasta la fecha no han tenido ningún tipo de remuneraci6n, que según las artículos 19 y 19-4 del Estatuto Tributario, no presenta ingresos brutos en el año gravable anterior superiores a 3.500 UVT.

Para constancia se firma en la ciudad de Valledupar, Cesar a los siete (7) días del mes de marzo de 2021.

FUNDACION RED DE MUSICA DEL CARIBE

andspollell

Nancy Esther Baldovino Téllez

C.P.T.P. 28628-T

CC.33.194.755

Revisor Fiscal

CESAR AGUSTO SIERRA BALDOVINO

CC. 72.287.540 de Barranquilla



